CÔNG TY ………………
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: ……………….
	…….., ngày ….. tháng …. năm …...

THÔNG BÁO
(V/v: Tái ký hợp đồng lao động)
Kính gửi: Ông/bà ……………………………………………………………………….
Chức vụ: …………………………………………………………………………………………..
Căn cứ Bộ luật Lao động năm 2019;
Căn cứ Hợp đồng lao động số…………… ngày ….. tháng ….. năm …… (sau đây gọi là “Hợp đồng”) giữa Công ty ………………với ông/bà …………………(sau đây gọi là “Người lao động”), hợp đồng này sẽ hết hạn vào ngày……………………………………..
Công ty xin thông báo nội dung như sau:
Sau khi xem xét, công ty quyết định tiếp tục tái ký hợp đồng lao động với bạn theo các điều khoản sau:

Loại hợp đồng: …………………………………………………………………………..
Thời gian hợp đồng: …………………………………………………………………….
Chức danh công việc: …………………………………………………………………...
Mức lương: ……………………………………………………………………………...
Thời gian ký hợp đồng mới ……………………………………………………………..
Đề nghị bạn có mặt tại phòng nhân sự vào lúc ………… ngày …………. để hoàn tất thủ tục tái ký hợp đồng lao động.

Nếu có bất kỳ thắc mắc nào, vui lòng liên hệ phòng Nhân sự để được giải đáp.

Trân trọng!
	Nơi nhận:
- Ông/bà: …………(thực hiện);
- Phòng …………(thực hiện);
- Lưu: VT.
	Giám đốc
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)